

---

飯山警察署融雪設備改修等工事

---

内訳書

1. 建物概要

建物名	構造	階数	建築面積(m <sup>2</sup> )	延面積(m <sup>2</sup> )	摘要
飯山警察署庁舎	RC	3階	987.66	2,429.09	

2. 工事概要

- (1) 工事場所      飯山市南町6番地1                      飯山警察署
- 
- (2) 工事内容      融雪設備改修、赤色灯取付、エントランス屋根シーリング更新他工事
-

## 総 括 表

No.	工 事 名	単 位	金 額	備 考
	飯山警察署融雪設備改修等工事			
	I 直接工事費			
	(I) 直接仮設工事		3,968,540	
	(II) 融雪設備改修工事		15,972,540	
	(III) 外壁赤色灯設置工事		446,400	
	(IV) エントランス屋根修繕工事		653,730	
	計		21,041,210	
	II 共通費			
	(I) 共通仮設費		615,116	
	(II) 現場管理費		2,756,850	
	(III) 一般管理費		3,526,824	
	計		6,898,790	
	工事価格計(I + II)		27,940,000	
	消費税相当額		2,794,000	
	工事費計		30,734,000	

※参考 (工事価格のうち、法定福利費事業主負担概算額: 1,397,000 円)

(工事価格のうち、事業主が負担する法定福利費額: 円)

飯山警察署融雪設備改修等工事

No.	名 称	摘 要	単位	数量	単 価	金 額	備 考	
(Ⅰ) 直接仮設工事								
1	枠組み棚足場	W=900 壁つなぎ含む	㎡	2,003	1,330	2,663,990		
2	安全手すり	枠組本足場用	m	207	590	122,130		
3	ネット養生	垂直 メッシュシート	㎡	2,003	440	881,320		
4	ローリング足場	エントランス屋根下用	台	1	23,900	23,900		
5	内部床養生		式	1	14,400	14,400		
6	清掃・片付け		式	1	126,000	126,000		
7	クレーン	16t	日	2	48,000	96,000		
8	壁つなぎ補修	目地 防水モルタル補修	式	1	29,500	29,500		
9	高所作業車	壁つなぎ補修用	日	1	11,300	11,300		
	(Ⅰ) 直接仮設工事 計						3,968,540	
(Ⅱ) 融雪設備改修工事								
1	融雪ヒーター工事		式	1	8,969,420	8,969,420		
2	受変電設備改修工事		式	1	2,794,300	2,794,300		
3	幹線二次配線工事		式	1	4,208,820	4,208,820		
	(Ⅱ) 融雪設備改修工事						15,972,540	
(Ⅲ) 外壁赤色灯設置工事								
1	赤色灯取付工事		式	1	355,000	355,000		
2	電気工事		式	1	91,400	91,400		
	(Ⅲ) 外壁赤色灯設置工事						446,400	
(Ⅳ) エントランス屋根修繕工事								
1	屋根板金・塗装工事		式	1	297,300	297,300		
2	シーリング工事		式	1	356,430	356,430		
	(Ⅳ) エントランス屋根修繕工事						653,730	
I 直接工事費計						21,041,210		

飯山警察署融雪設備改修等工事

No.	名 称	摘 要	単位	数量	単 価	金 額	備 考
(Ⅱ) 融雪設備改修工事							
1 融雪ヒーター工事							
1	本館棟ヒーター機器						
	本館棟						
	折板ラインヒーター	CHL-57-02K 1995W	本	5	170,800	854,000	
	折板ラインヒーター	CHL-27-02K 945W	本	5	86,800	434,000	
	折板ラインヒーター	CHL-45-02K 1575W	本	1	137,200	137,200	
	スペーサー	CHS-45-12K	本	460	1,400	644,000	
	メタルロック接着剤	Y610	本	23	1,580	36,340	
	排水路ヒーター	AH-5FB サーモ無 200W	本	2	15,260	30,520	
	排水路ヒーター	AH-6FB サーモ無 240W	本	7	16,170	113,190	
	排水路ヒーター	AH-7FB サーモ無 280W	本	1	17,500	17,500	
	排水路ヒーター	AH-8FB サーモ無 320W	本	2	18,410	36,820	
	エントランス						
	折板ラインヒーター	CHL-30-02K 1050W	本	5	95,200	476,000	
	スペーサー	CHS-45-12K	本	150	1,400	210,000	
	メタルロック接着剤	Y610	本	8	1,580	12,640	
	排水路ヒーター	AH-10FB サーモ無 400W	本	2	20,230	40,460	
	階段・運動場						
	折板ラインヒーター	CHL-21-02K 735W	本	5	70,000	350,000	
	スペーサー	CHS-45-12K	本	126	1,400	176,400	
	メタルロック接着剤	Y610	本	6	1,580	9,480	
	制御・制御盤						
	降雪センサー	AFS-K2	台	1	56,000	56,000	
	デジタル温度調節器	TP-302D	台	1	37,100	37,100	
	白金測温体	TP-5(PT100Ω)	本	1	19,600	19,600	
	L-H3-1制御盤	屋内・鋼板壁掛型 12回路 (主幹:2P225A) 国土交通省仕様	面	1	1,246,000	1,246,000	
	小計					4,937,250	
2 別館棟ヒーター機器							
	別館棟						
	折板ラインヒーター	CHL-58-02K 2030W	本	5	173,600	868,000	
	スペーサー	CHS-45-12K	本	290	1,400	406,000	
	メタルロック接着剤	Y610	本	15	1,580	23,700	
	排水路ヒーター	AH-4FB サーモ無 160W	本	1	14,350	14,350	
	排水路ヒーター	AH-5FB サーモ無 200W	本	1	15,260	15,260	
	排水路ヒーター	AH-6FB サーモ無 240W	本	2	16,170	32,340	
	排水路ヒーター	AH-10FB サーモ無 400W	本	1	20,230	20,230	
	排水路ヒーター	AH-11FB サーモ無 440W	本	1	21,140	21,140	
	制御・制御盤						



2	分岐						
	電線	EM-CE 3.5sq -3C コロガシ	m	209	840	175,560	
	電線	EM-CE 3.5sq -3C 管内	m	710	970	688,700	
	電線	EM-CEES 1.25sq -3C 管内	m	29	810	23,490	
	電線	EM-CEES 1.25sq -6C 管内	m	29	1,190	34,510	
	電線管	E(25) 露出(塗ナシ)	m	15	2,420	36,300	
	電線管	E(39) 露出(塗ナシ)	m	4	3,780	15,120	
	電線管	E(51) 露出(塗ナシ)	m	15	5,200	78,000	
	電線管	GZN(22) 露出(塗ナシ)	m	94	3,980	374,120	
	電線管	GZN(36) 露出(塗ナシ)	m	57	6,230	355,110	
	電線管	GZN(54) 露出(塗ナシ)	m	3	11,200	33,600	
	電線管	GZN(70) 露出(塗ナシ)	m	58	13,800	800,400	
	フレキシブル	F(38)	m	3	3,220	9,660	
	フレキシブル	F(76)	m	3	8,840	26,520	
	天井点検口	アルミ 450sq 開口補強共	箇所	11	8,520	93,720	
	プルボックス	200×200×150 SS	個	3	10,900	32,700	
	プルボックス	250×250×200 SS	個	1	14,400	14,400	
	プルボックス	300×300×300 SS	個	1	19,400	19,400	
	プルボックス	200×200×150(WP) Z35	個	16	14,500	232,000	
	プルボックス	300×300×300(WP) Z35	個	12	27,600	331,200	
	研り・補修工事		式	1	100,000	100,000	
	防火区画貫通耐火処理		式	1	27,100	27,100	
	配管支持材		式	1	139,000	139,000	
	RC埋設物探査		式	1	30,300	30,300	
	小計					3,670,910	
	3 幹線二次配線工事計					4,208,820	
	(Ⅱ) 融雪設備改修工事計					15,972,540	

飯山警察署融雪設備改修等工事

No.	名 称	摘 要	単位	数量	単 価	金 額	備 考
(Ⅲ) 外壁赤色灯設置工事							
1 赤色灯取付工事							
1	赤色灯面発光 製作	W500×H1300×D80 LED 赤色板 乳半アクリル3mm赤シート貼 アングル(L3×30)フレーム アルミ複合版ケース(防水加工)	面	2	156,000	312,000	
2	設置工事	アンカー固定	式	1	28,000	28,000	
3	その他	運搬・荷揚・下請け経費等	式	1	15,000	15,000	
1 赤色灯取付工事計						355,000	
2 電気工事							
1	電線	EM-EEF 1.6 -3C コロガシ	m	27	570	15,390	
2	電線	EM-EEF 1.6 -3C 管内	m	5	690	3,450	
3	樹脂モール	エフモール 3号	m	2	3,100	6,200	
4	ソーラータイマー		個	1	15,000	15,000	
5	同上収容ボックス		個	1	10,900	10,900	
6	研り・補修工事		式	1	12,500	12,500	
7	RC埋設物探査		式	1	10,100	10,100	
8	天井点検口	アルミ 450sq 開口補強共	箇所	2	8,520	17,040	
2 電気工事計						90,580	
(Ⅲ) 外壁赤色灯設置工事計						445,580	

飯山警察署融雪設備改修等工事

No.	名 称	摘 要	単位	数量	単 価	金 額	備 考
(IV) エントランス屋根修繕工事							
1 屋根板金・塗装工事							
1	ホント鋼板	厚=1.6mm R175 庇 L=2200	箇所	1	160,000	160,000	
2	既存撤去処分		式	1	28,000	28,000	
3	新規取付		式	1	56,000	56,000	
4	運搬費		式	1	28,000	28,000	
5	DP塗装	アクリル 素地ごしらえ・錆止め共 ホント鋼板取替部分のみ	式	1	25,300	25,300	
1 屋根板金・塗装工事計						297,300	
2 シーリング工事							
1	シーリング撤去		m	329	380	125,020	
2	シーリング	ガラス部 シリコン	m	156	560	87,360	
3	シーリング	金属間 変成シリコン	m	173	780	134,940	
4	処分	運搬共	式	1	9,110	9,110	
2 シーリング工事計						356,430	
(IV) エントランス屋根修繕工事計						653,730	